Tartara, de pcenis fralresque trahaiitur eprum,

Sitque bealus homp, qui pro cciifllctibusJsfis

Occumbet, poenasnequcat sentire gehenrisK.
Non aliquis dasmon dc crimine sive. reatu
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Audeat arite Deum sibi coninclum-generare. j
Gaudia dehtuf ei qusefini subdila non surit,

Quseservare solet, vel quseprsebere bealis

Splendor sauctorum, pia lux, et gloria Jesus.

Non dubitent hi qubs fuerit regina polorum
Cum nato coriiitata suo pugnare Deus*nani

Qui pia causa fuit, pro qua vos arma tulisliss

Adjttlor fiet vbbiss terrebit el ho.sles,
Et cpnculcabit diviria potentia vbstros.

Ilsec ad certamen vos spes invitet eunteSj

Signifer et Miciiael.vobis pfsecedat, agetque
Cuin sOciisbseebella suisj Baptista JbanneSj
Et palriarcharurii chorus arduuS atqueprophelae.
Ne trepidate, duces yobis in prselia fient

EeclesiaePetius cum Paulo tuta columna,
Nec non MatthaeuSjLucaSj Marcusque, Joannes

Et reliqui vestrae facieht sblalia pugnae; ,

Auxiliumque dabit vobis certe protomartyt
Cum sociis Stephanus,.SiIvester cuiri Nicolao,

Virgineusque chofus vobis succurretj opemque
Agmina sancta dabuntj liauc spehi fetinete fideleih.

Dixerat, et lacrynise fluxere per ora loquentis
Ex oculis. Deflent quia cerriuiit agiriina flentem,
Qusevotis pafiter promittunt prseliatotis.

Denique castra petunt, cum jam subit aequora Titanj

Nox abit, aurorse Pboebus de parte resurgit.
Bellica signa sonantjtoto properantque vigore
Urbis ad intrpituni Pisanum robur, et omnes

Golbprum populi, vel quos Provincia misit.

Intus Agareni perstant, valloque supersunt. ]

Densa ruinosas jacit Undiquemachina molesi

Pisanse bellaiit acieS, adituque resistiinii

Urbanas infer summis cttm viribtts aedes

Hostiles pellunf pugriaritesfortiter alaSi

Post pedites equites veriiuntj sed durius instant.
Dif_rilis congressus equis, reditus nimis asper
Cum remeare voliint; miles.Balearis ubique

Gogit ad arma subs, yires adhibet,. reficitqub
Alphseilitem telis gladiisque gerentes.
Obslantes cohibeht collatis yiribus hostes.
Telorum super Jibs nimbl, lapidesque ruentes

Adveniunt, vallique lerunt in margine duclbs.
Vertere terga pafaut, retro flectuntuf babensej
Quos Balesefaciunl nimium properare Vigores.
Scd Pisana cohors per plufima vulnera lapsa
In sua caslfa redit, muri munimina linquens.
Turres quam citius;Baleares,iride phalanges
Lselanter plaudendo petiintj et lyriipana laelis
Iclibtts incipiunt Pb gaudia stimhia ferire, -.
In quibus, et-fttriae pbterarit Baccliusque riotari.
Toliunt astra dieiii \ noh .praetefit ira, dOlbTque
Ut redif altera IUXJcerlatim mcehia ppscurit
Pisani cunei, quibus liaecsunf jurgia curse